
 

 

UCHWAŁA NR LIII.376.2023 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII.275.2021 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 15) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wypłata diet następuje do 10-go dnia miesiąca następującego po kwartale, na rachunek 

bankowy wskazany przez sołtysa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2620


		2023-03-08T12:30:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




